股票代码：300030       股票简称：阳普医疗       公告编号：2018-063

债券代码：112522       债券简称：17 阳普 S1

广州阳普医疗科技股份有限公司

关于全资子公司取得医疗器械生产许可证的公告

2018 年 10 月 18 日，广州阳普医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）

全资子公司广州惠侨计算机科技有限公司（以下简称“广州惠侨”）收到了由广

东省食品药品监督管理局颁发的《医疗器械生产许可证》，具体内容如下：

企业名称：广州惠侨计算机科技有限公司

许可证编号：粤食药监械生产许 20183254 号

法定代表人：李铁

企业负责人：李铁

发证部门：广东省食品药品监督管理局

发证日期：2018 年 10月 17日

有效期限：2018 年 10月 17日至 2023 年 10月 16日

生产范围：Ⅱ类 21医用软件-02影像处理软件

生产地址：广州市越秀区广州大道中 307 号 C 栋 1001、1002、1003、1010

房

广州惠侨是一家专注于提供医疗信息化解决方案及技术服务的高新技术企

业。此前，广州惠侨已取得了医学影像传输处理软件的《医疗器械注册证》,详

见公司披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上的《关于全资

子公司获得医疗器械注册证的公告》（公告编号：2018-061）。此次，广州惠侨取

得了医学影像传输处理软件《医疗器械生产许可证》，标志着广州惠侨具备生产、

销售医学影像传输处理软件的能力，有助于提高公司在医疗信息化领域的核心竞

争力，进一步满足市场需求。公司目前尚无法预测其对公司未来业绩的具体影响，

敬请投资者给予关注并注意投资风险。

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

广州阳普医疗科技股份有限公司董事会

                                       2018年 10 月 18日